
Uchwała Nr XVII/142/21

Rady Powiatu Siemiatyckiego 

z dnia 25 marca 2021r                                         

w sprawie zmiany uchwały o powołaniu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Siemiatyczach

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2020r poz. 920 t.j.) w związku z art.48, ust.5  ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r o 

działalności leczniczej (Dz. U. z 2020r  poz. 295 t.j.) Rada Powiatu Siemiatyckiego  

uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr IV/31/19 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 22 lutego 2019r    w sprawie 

powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Siemiatyczach wprowadza się następującą zmianę:

w § 2 pkt. 6 otrzymuje brzmienie:

„ Henryk Tomasz Czmut „

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Henryk Boguszewski


	Uchwała Nr XVII/142/21

